Karrendezes

e
COLONNADE

A FAIRFAX COMPANY

Szabo Gyorgy

lgazgatod

|| +36-1-460-1416 / +36-30-932-3042
> gyorgy.szabo@colonnade.hu

i _1

Fejes Norbert Lajtar Erik

Boti Laszlo

lgazgatd helyettes Csoportvezetd, vagyon- és Vezetd karszakértd
felel6sségbiztositasok
E +36-1-801-0842 / +36-30-212-5471 : +36-1-460-1401 / +36-30-336-9023 Z +36-1-4601417 / +36-30-251-9976
>< nobert.fejes@colonnade.hu < erik.lajtar@colonnade.hu < laszlo.boti@colonnade.hu

Budavari Katalin Kurti Attila Zagyva Csaba

Karrendez6 Karrendez6 Karszakértd

| +36-1-801-0829 / +36-30-300-5287 | +36-1-801-0838 || +36-1-406-1429 / +36-30-429-9851
>< katalin.budavari@colonnade.hu o< attila.kurti@colonnade.hu >< csaba.zagyva@colonnade.hu




